DELİLÜ'l-FALİHİN

ı

( ~1,4)1 J:ı~)

İbn Allan
(ö. 1057 / 1647)

tarafından Nevevi'nin
Riya:iü 'ş - şalil,ıin adlı

hadis kitabına yazılan Arapça şerh

L
(bk. RiYAzÜ's - SALiHİN).

_j

ı
DELiORMAN

ı

Kuzeydoğu Bulgaristan' da

L
bir bölge.

_j

Türkler tarafından kullanılan Delior
man adı popüler olduğundan bölgenin
sınırları kesin değildir.